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Dozenten

Fachschaft

Anglistik/Amerikanistik

Prof. Martin Klepper

(Prof. Stefan
Breidbach)

Juri Horst

Jurihorst@gmx.de

(Anja Dengler)

Deutsche Literatur

Prof. Ulrike VVedder

(..)

Johannes Kersten

Jjohannes_kersten@o2online.de

(Sven Arndt)

arndt.sv@gmx.de

Deutsche Sprache

Prof. Bernd Pompino-

Marschall

(Dr. Monika Strietz)

Jeanne Schulz
Jeanne.schulz@student._hu-
berlin.de

(Elisabeth von Westarp)

elisabeth_westarp@gmx.net

Klassische Philologie

Prof. Felix Mundt

(Dr. Roland
Baumgarten)

Stefanie Jahnke
stefanie. jahnke.1@staff.hu-
berlin.de

(Svenja Bertram)

bertram.s@arcor.de

Nordeuropa Dr. Tomas Milosch Nora Kauffeldt
_ N_Kauffeldt@yahoo.d
(Lill-Ann Korber) KauTfeldtgyahoo.-de
(Johannes Sperling)
Johannes.sperling@student._hu-
berlin.de
Romanistik Prof. Dieter Julia Wojatze
Kattenbusch dat-jul@gmx.de
(Rosalia Cizio) (Christine Lippmann)
christine. lippmann@freenet.de
Slawistik Prof. Miranda Jakisa | Sebastian Schade;

(Prof. Luka Szucsich))

sebastian.schade@student.hu-




berlin.de

(Reneé Somnitz)

renee.somnitz@gmx.de

FR: Studiendekan /

Studierende

Prof. Stefan Kipf

Carola Schiefke
cschiefke@staff.hu-berlin.de

Prufungsbiro / -beratung

Beatrice Langhoff

Elisa Briickner

elisa_brueckner@web.de




